DECRETO N.º 49.185, DE 02/07/2025.

EFETIVA SERVIDORES APROVADOS EM

CONCURSO PÚBLICO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TENDO EM VISTA

O DISPOSTO NO ARTIGO 39 PARÁGRAFO ÚNICO DA LEI N.º

2.898/2006;

CONSIDERANDO A CONCLUSÃO DAS AVALIAÇÕES REALIZADAS

PELA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO – CAD EM

ESTÁGIO PROBATÓRIO, OBEDECIDOS OS CRITÉRIOS

ESTABELECIDOS EM REGULAMENTO.

DECRETA:

Art. 1º Ficam efetivados os Servidores abaixo relacionados, nos respectivos

cargos, pela aprovação em concurso público, aprovados em estágio probatório, conforme

Processo Eletrônico n.º 24.841/25:

MATR. SERVIDOR CARGO/LOTAÇÃO

CÓD.

CLASSE/

REFERÊNCIA

DATA DA

EFETIVAÇÃO

36698
ELAINE SANTOS

DOS REIS

Agente Adm. De

Saúde
NM40 – I – 1 11/07/2025

35321

ELIANE VIEIRA

BREGUNCE

Técnico De

Enfermagem
NET30 – I – 1 21/02/2025

36523

FATIMA MACHADO

MARABOTTI

Enfermeiro Auditor NES30 – I – 1
06/06/2025

35412

FLAVIA

FRACALOSSI

BAIOCO

Nutricionista NSA30 – I – 1 22/02/2025

36111

FRANCIANE

IMBERTI

SANTORIO

Nutricionista NSA30 – I – 1 08/04/2025

35359

JANE ZANONI

OLIVEIRA

Técnico De

Enfermagem
NET30 – I – 1 14/02/2025

35481

MARCIA MARIA DA

SILVA

Técnico De

Enfermagem
NET30 – I – 1 03/03/2025

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3700380031003500340039003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

36511

MARCIA ROSARIO

DO NASCIMENTO

Auxiliar De Saúde

Bucal
NF30 – I - 2

02/06/2025

36503

MARIANA

TOGNERI MARTINS

Enfermeiro Auditor NES30 – I – 1
01/06/2025

36479

MONICA PELUZIO

BENEVIDES

VALENTE

Cirurgião Dentista NSC20 – I – 1
23/05/2025

35237

RAPHAEL DE

SOUZA

MARCELINO CRUZ

Agente Adm. De

Saúde
NM40 – I – 1

07/02/2025

36505

RICARDO

SPINASSE LECHI

Cirurgião Dentista NSC20 – I – 1
01/06/2025

35098

SAMIRA DE JESUS

LIMA VIEIRA

Técnico De

Enfermagem
NET30 – I – 1

26/01/2025

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 02 de julho de 2025.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3700380031003500340039003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-07-03T13:56:54-0300